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روسیه درباره هرگونه اقدام نظامی علیه تأسیسات هسته‌ای ایران هشدار داده و تأکید کرده چنین حملاتی تبعات خطرناکی برای

منطقه در پی خواهد داشت.

در بیانیه وزارت امور خارجه روسیه عنوان شد؛ 

وزارت امور خارجه روسیه در پی پیام‌های تهدیدآمیز ایالات متحده به تهران هشدار داد که هرگونه حمله به زیرساخت‌های
هسته‌ای ایران می‌تواند پیامدهای گسترده‌ای برای کل منطقه داشته باشد.

به گزارش اسپادانا خبر و طبق گزارش شبکه الجزیره، این وزارتخانه اعلام کرد که هدف قرار دادن و بمباران زیرساخت‌های
هسته‌ای ایران می‌تواند ثبات منطقه را به خطر بیندازد و تأثیرات مخربی به همراه داشته باشد.

مقامات روسیه پیش از این نیز نسبت به هرگونه اقدام تحریک‌آمیز که امنیت و ثبات غرب آسیا را تهدید کند، ابراز نگرانی کرده
بودند.

این بیانیه پس از آن صادر شده است که آمریکا با ادعای غیرمسالمت‌آمیز بودن برنامه هسته ای ایران درصدد تنش‌آفرینی در
منطقه است.

این در حالی است که فعالیت‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران کاملاً صلح‌آمیز بوده و به‌طور کامل در چارچوب تعهدات ایران
ذیل پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای انجام می‌گیرد. در مقابل، ایالات متحده تنها کشوری است که تاکنون از سلاح

هسته‌ای استفاده کرده و مرتکب جنایات جنگی و جنایات علیه بشریت شده است.

پیش از این، نماینده ایران در سازمان ملل با تاکید بر اینکه «جمهوری اسلامی ایران قویاً متعهد به صلح، ثبات و امنیت منطقه‌ای
است»، هشدار داد: ایران به هرگونه اقدام تجاوزکارانه از سوی ایالات متحده یا عامل نیابتی‌ آن سریعاً و قاطعانه پاسخ خواهد

داد.

«امیرسعید ایروانی» سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد روز سه‌شنبه و پیرامون تهدیدات اخیر
«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا علیه ایران، نامه‌ای را به شورای امنیت و دبیرکل سازمان ملل ارسال کرد.

ایروانی یادآوری کرد که رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا در مصاحبه‌ اخیر خود با شبکه خبری ان‌بی‌سی نیوز مورخ ۳۰ مارس
۲۰۲۵، بار دیگر متوسل به ادبیات تهدید و زور شده و به‌صراحت جمهوری اسلامی ایران را به اقدام نظامی تهدید کرده است.

ترامپ اظهار داشت: «اگر توافق نکنند، بمباران خواهند ‌شد؛ بمبارانی که نظیر آن را هرگز پیش از این ندیده‌اند.»
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[1] ولادیمیر پوتینبرچسب ها: 
[2] خاور میانه

[3] دونالد ترامپ
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